1.1. a prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar 
de 04/08/2021; 

1.2. a repactuação dos salários em decorrência da CCT 2021/2022. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2. 2. O valor total do aditivo totaliza R$ 139.354,25 (cento e trinta e nove mil, trezentos 
e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos), sendo R$ 2.689,13 relativo ao 
contrato vigente e R$ 136.665,12 relativo ao contrato renovado a partir de 04/08/2021. 

2.1. Seguem tabelas atualizadas em anexo ao aditivo. 
2.2. Fica resguardado o direito à solicitação de futura repactuação, a ser posteriormente